
PORTARIA PGJ/PI Nº 1215/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea ‘f’, da Lei
Complementar Estadual no 12/93, e considerando a solicitação do Promotor de Justiça
José Sérvio de Deus Barros, titular da 1ª Promotoria de Justiça de Oeiras,

   RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor  de  Justiça  VANDO  DA SILVA MARQUES,  titular  da  2ª
Promotoria de Justiça de Oeiras, para atuar em audiências judiciais por videoconferência
(Processos  nºs  0000301-15.2019.8.18.0030,  0000200-80.2016.8.18.0030,  0001464-
98.2017.8.18.0030 e 0000043-05.2019.8.18.0030) a serem realizadas em 30 de junho de
2020, na 1ª Vara da Comarca de Oeiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1215/2020

